

Protokoll från öppet SPÖ-möte den 11 februari 2016

Närvarande: Jan Östen Sölvebrand, Kalle Svalberg, Sverker Jonsson, Inga-Lill Johansson, Kenneth Edlund, Elina Båtsman, Elsebeth Wälivaara, Christer Johansson, Rolf Wahlberg, Åke Runnman, Gunnar Eriksson, Ewa Stuge, Kerstin Johansson, Fred Elving, Uno Persson, Håkan Eleblad, Olle Svensson, IngaBritt Svensson, Mats Gustafsson, Majvor Söderlund, Torleif Söderlund.

1. Ordf. Gunnar hälsade välkommen och öppnade mötet samt bjöd in till KM in pimpling i Granträsk den 16 april klockan 11.00-13.00.
2. Lyckselenappet den 12 mars.
Marknadsföring i likhet med tidigare år. Om vi får aktivitetsbidrag från Sportfiskarna kommer vi att satsa på några extra annonser med inbjudan till barn.
Alla deltagande barn får pris samt ett pimpelspö.
Lycksele kommun är vår stora sponsor tillsammans med UniPer (fd Elons vattenkraftverksdel).
Henrik W håller på med prisanskaffning.
Funktionärsschema och lista över materialbehov upprättades (se bilaga).
Avstämning vid startområdet fredag 11 mars kl 15.00
3. SM i pimpelfiske den 9-10 april.
Huvudtävlingarna på Örträsket på lördag och på Granträsksjön på söndag.
TÄVLINGSVATTNEN ÄR STÄNGDA FÖR SM-DELTAGARE FR O M ANNANDAG PÅSK
Djupkartan över Örträsket behöver förbättras innan den kan tryckas.
Kända vakar och svaga isar i anslutning till in-/utlopp måste utmärkas.
Skyltar och anslag håller ska tillverkas. Genomgång på nästa träff.
Rolf W med flera tillverkar några torrdass för Granträsktävlingen och Mörtsjötävlingen.
Sista anmälningdagen är 26/2. F n har fyra distrikt anmält. Vi torde kunna räkna med närmare 500 deltagare.
Även inkommit anmälningar till kamratmiddagen på hotell Lappland.
SPÖ håller i försäljningen i samarbete med resp. byaförening.
Priser: Inriktningen är att alla ungdomar skall få pris. I alla övriga klasser delas det ut samma pris till alla 1:or; alla 2:or; alla 3:or osv så långt våra priser räcker.
En viss procent i varje klass får dessutom ett minnespris.
Elsebeth har beställt plastpåsar och "jagar" fler vågar.
Vid nästa mötet den 25 februari upprättar vi funktionärscheman för resp. tävling.
Alternativa tävlingarna lördag/söndag äger rum på Mörtsjön och Flakaträsksjön.
Vi erbjuder samarbetande byaföreningar att sälja lotter om de vill. De skall då även själva fixa lotterivinster.

4. Ekonomi

Vi har fn 105 medlemmar i SPÖ.

Vi har inför SM fått in 97 000 i sponsorpengar.

5. Övrigt

Storfiskartävlingarna sker som tidigare år med tävling i Långsele den 20 mars, Vargträsk den 26 mars och i Örträsk den 27 mars.

Övriga tävlingar: KM i pimpling den 16 april, Gäddfiske den 4 juni, KM i mete den 29 juli ; Metartävling den 6 augusti. Vi behåller metardatumet 6/8 i Granträsk trots att det krockar med tävling i Norsjö.

Vi deltar i Utemässan den 27-29 maj med monter tillsammans med företag och föreningar från Örträskbygden. Dessutom anordnar vi ett "prova på fiske " för barn.

6. Kommande möten

Torsdag den 25 februari kl 18.30 på Pärlan.

Arbets/utbildningsträff inför SM (dag ej bestämd).

Lördag 2-3 april förberedelse /utbildning inför SM.

7. Gunnar tackade för visat intresse och gladdes åt den stora uppslutningen.

Jan Östen Sölvebrand